
APPLICATION
膠帶系列應用圖

【TISSUE雙面膠帶】

高黏著系列

HX-T10 (0.10T)

HX-T16 (0.16T)

【單面膠帶】

遮光絕緣膠帶

HX-706-B

HX-706-W

HX-706-T

HX-708-B

HX-708-W

HX-708-T

【CUSHION】

緩衝泡棉

HX-50XX系列

0.3T~1.3T

【PET雙面膠帶】

HX-003(T)(0.03T)

HX-006(T)(0.06T)

HX-008(T)(0.08T)

HX-010(T)(0.10T)

HX-012(T)(0.12T)

HX-016(T)(0.16T)

【黑色雙面膠帶】

HX-004(B)(0.04T)

HX-006(B)(0.06T)

HX-008(B)(0.08T)

HX-010(B)(0.10T)

HX-012(B)(0.12T)

HX-016(B)(0.16T)

LCD Dust Seal
液晶防塵密封

液晶面板頂部框架

反射薄膜對導光板

Top Frame to LCD Panel

Reflection Film to  Lightguide

反射膜為背光模組(BLU)的容器

Reflection Film to  Backlight
Unit (BLU) Vessel

液晶光阻斷頂部和底部框架

Light Blocking of LCD Top and
Bottom Frame
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